HokoBa AHacTacusa BukrtopoBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

I0p. NMUo
Homep
3aKJlloyuBLUEee DaTta
oTyeTa
06 OOroBop Ha COCTaBJIEHMUA
nposepeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
yn
015-HU- O [iokoBa
25 AHacTacunsa 15.04.2025
BukTOpOBHa
yn
016-HU- O [iokoBa
25 AHacTacunsa 15.04.2025
BuKTOpOBHa
Yo OtokoBa
017-HW-
25 AHacTacus 07.05.2025
BukTOpOBHa
yn
018-HU- O [iokoBa
25 AHacTacunsa 07.05.2025
BuKTOpOBHa
019-HU- Yo [OiokoBa
25 AHacTacunsa 12.05.2025
BukTOpOBHa
4yn
020-HU- O [iokoBa
25 AHacTacunsa 12.05.2025

BukKTOpOBHa

CBepeHun

JokoBa AHacTacna BukTopoBHa

010306
03.08.2018
Bup,
OO1BLEeKT oueHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH
CTommoCTb npaBa
BPEMEHHOro
BJlaAeHns
PbiHOYHas
(nonb3oBaHUA)
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM
3eMenbHbIN
PbiHOYHas
y4acToK
3eMebHbIN
PblHOYHa4
y4acToK
3naHune ¢
3eMeJbHbIM PbiHO4YHaA
y4acTKOM
He>xunnoe
PblHOYHa4A
nomeLleHne
Hexxnnoe
PbiHOYHas
nomeLleHne

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU



021-HWU-
25

022-HWK-
25

023-HU-
25

024-HW-
25

025-Au-
25

026-HWU-
25

027-HWU-
25

028-HWU-
25

Yro [iokoBa
AHacTacunsa
BukKTOpOBHa

Yo OiokoBa
AHacTacus
BukTOpoBHa

Yro [iokoBa
AHacTacunsa
BuKTOpOBHa

Yro [iokoBa
AHacTacunsa
BukKTOpOBHa

Yo [iokoBa
AHacTacunsa
BuKTOpOBHa

4Mno Oiwokosa
AHacTacuA
BukTOpOBHa

4ro [iokosa
AHacTacunsa
BukTOpoBHa

Yo OtokoBa
AHacTacunsa
BukTOpoOBHa

12.05.2025

14.05.2025

14.05.2025

16.05.2025

20.05.2025

10.06.2025

17.06.2025

18.06.2025

He>xnnoe 3gaHne
C 3eMeJibHbIM PbiHO4YHas

Y4aCTKOM

KBapTupa PbiHO4YHaA

KBapTupa PbIHOYHaA

CTouMoCTb NpaBa
BPEMEHHOI 0
B/lageHuns
(nonb3oBaHMA)
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

PbiHOYHas

CTonmMocCTb
pa3mMepa
exeMmecsa4yHom
apeHAHon nnaTbl
3a OBMKMMOE
MMYLLEeCTBO:
MallMHa

PbiHOYHas

BaKyyMHas

Hexxnnoe 3paHune
C 3eMeJiIbHbIM
y4acTKOM

PblHOYHa4

CTommoCTb npaBa
BPEMEHHOT 0
BnajgeHus
(nosb3oBaHuA)
3eMeSIbHbIM

PblHOYHa4A

Y4aCTKOM

CToumocCTb NpaBa
BpPEeMEHHOro
BlafeHuns
(nonb3oBaHnA)
HEXWJbIM
rnomeLleHnem

PblHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUNUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyulecTBa

OueHKa
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN



029-u-
25

030-au-
25

031-HWU-
25

032-HWU-
25

Yo [iokoBa
AHacTacunsa
BukTOpoOBHa

Yro [iokoBa
AHacTacunsa
BukKTOpOBHa

4Yro [iokoBa
AHacTacunsa
BuKTOpOBHa

4Mno Odiwokosa
AHacTacuA
BukTOpOBHa

19.06.2025

19.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

CTonmocCTb
pa3mepa
exemecs4yHom
apeHaHou nnaThbl
3a OBMKMMOE
nMyLecTBO:
MallMHa
BaKyyMHas

PbiHO4YHas

CTonmMoCTb
pasmepa
exxemecs4Hon
apeHOHoW nnaThbl
3a OBMXXKMMOE

PbiHOYHas

MUMYLLECTBO:
aBToUMCTEPHA

CTouMoCTb NpaBa
BPEMEHHOI 0
BnageHus
(nonb3oBaHUA)
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

PbiHO4YHas

CTommoCTb npaBa
BPEMEHHOTI 0
BnajgeHus
(nonb3oBaHUA)
3eMeSIbHbIM

PblHOYHa4A

Y4aCTKOM

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



