

Дюкова Анастасия Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Дюкова Анастасия Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		010306			
Дата включения в реестр членов РОО		03.08.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
015-НИ-25	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	15.04.2025	Стоимость права временного владения (пользования) земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
016-НИ-25	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	15.04.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
017-НИ-25	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	07.05.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
018-НИ-25	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	07.05.2025	Здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
019-НИ-25	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	12.05.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
020-НИ-25	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	12.05.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
021-НИ-25	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	12.05.2025	Нежилое здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
022-НИ-25	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	14.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
023-НИ-25	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	14.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
024-НИ-25	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	16.05.2025	Стоимость права временного владения (пользования) земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
025-ДИ-25	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	20.05.2025	Стоимость размера ежемесячной арендной платы за движимое имущество: машина вакуумная	Рыночная	Оценка движимого имущества
026-НИ-25	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	10.06.2025	Нежилое здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
027-НИ-25	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	17.06.2025	Стоимость права временного владения (пользования) земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
028-НИ-25	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	18.06.2025	Стоимость права временного владения (пользования) нежилым помещением	Рыночная	Оценка недвижимости
029-ДИ-25	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	19.06.2025	Стоимость размера ежемесячной арендной платы за движимое имущество: машина вакуумная	Рыночная	Оценка движимого имущества
030-ДИ-25	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	19.06.2025	Стоимость размера ежемесячной арендной платы за движимое имущество: автоцистерна	Рыночная	Оценка движимого имущества
031-НИ-25	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	30.06.2025	Стоимость права временного владения (пользования) земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости

032-НИ-25	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	30.06.2025	Стоимость права временного владения (пользования) земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
-----------	------------------------------------	------------	----------------------------------------------------------------------------	----------	------------------------